
Strana 1/10 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 2019225 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), kterou na základě rámcové dohody na dodávky výpočetní 
techniky na rok 2018 a 2019, č. j. MV- 58788-75/VZ-2018 uzavřené dne 24. 10. 2018 (dále jen 
„rámcová dohoda“) uzavřely tyto smluvní strany:  

 
Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 70886300 
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH) 
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „kupující“) 
a 

Plný název uchazeče: DATECO, s.r.o. 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70664 
Forma: Společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Koberkova 1061, 198 00 Praha 14 
Provozovna a doručovací adresa: Nuselská 50, 140 00 Praha 4 
IČO: 25792032, DIČ: CZ25792032 
Bankovní spojení:
Statutární orgán (jednatelé): 
Doručovací adresa: DATECO s.r.o., Nuselská 50, 140 00 Praha 4 
Kontaktní osoba:
Telefonní spojení: , Faxové spojení:  

Elektronické adresy: , , ,  

ID schránky: 46qx6ym, Typ schránky: Právnická osoba, URL domov.stránky: www.dateco.cz 
  
(dále jen „prodávající“) 
(společně jen jako „smluvní strany“) 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku včetně příslušenství (dále jen „zboží“) dle přílohy č. 1, 2, 3, 4) této smlouvy, kde jsou 
položkově uvedeny druhy a počty kusů odevzdávaného zboží, jakož i doklady, které se k němu 
vztahují a umožnit tak kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží, a na straně druhé 
závazek kupujícího převzít od prodávajícího zboží a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.   

2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí zboží 
kupujícím. 

II. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH: 686 953,- Kč 

DPH 21%: 144 260,13 Kč 

Cena celkem včetně DPH: 831 213,13 Kč 

slovy: osmsettřicetjedentisícdvěstětřináct korun českých a třináct haléřů 

2. Rozpis jednotkových cen bez DPH a s DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

http://www.dateco.cz/


KS č.: 2019225 – Nákup výpočetní techniky  
 

Strana 2/10 

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží    
(např. dopravu do místa plnění, náklady spojené s ekologickou likvidací, poplatky za autorská 
práva, seznámení s obsluhou, skladování, clo, atd.). Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, 
kterou je možné změnit jen v případě změny zákonné sazby DPH. 

4. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do 5 
pracovních dnů od převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat 
položkový rozpis, číslo kupní smlouvy, číslo rámcové dohody, všechny údaje uvedené v § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 
občanského zákoníku, případně další náležitosti stanovené právním řádem České republiky, a 
dále vyčíslení zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží v Kč 
včetně DPH. Prodávající je povinen přiložit k faktuře originál předávacího protokolu (dodacího 
listu) a případně akceptační protokol dle rámcové dohody. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajícího 
Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky 

z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě 
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 
kalendářních dnů. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího.  

7. Faktura vystavená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 20. 12. 2019                
do 15:00 hod.. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a splatnost 
takové faktury je stanovena na 60 kalendářních dnů. 

8. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny 
a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, anebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo vystavit fakturu novou. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené či nové faktury počíná běžet nová lhůta 
splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. 

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou 
daňovou povinnost podle ustanovené § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

III. 
Termín odevzdání, předání a převzetí zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání, a to nejpozději 
30 kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy. O předání a převzetí zboží bude 
vyhotoven písemný protokol (dodací list), který bude splňovat parametry stanovené dle čl. 9 bod 
9.3. rámcové dohody. Protokol bude podepsán oběma smluvními stranami, resp. pověřenými 
pracovníky smluvních stran, ve dvou vyhotoveních. Prodávající dále předá kupujícímu ke zboží 
příslušné doklady (záruční list a veškerou dokumentaci včetně návodu v českém jazyce). 

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této 
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v  rámcové dohodě včetně podmínek 
pro dopravu zboží do místa odevzdání. Poruší-li prodávající tyto povinnosti, jedná se o vady 
plnění. Za vady plnění se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. 

3. Místem plnění a odevzdání zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje 
v Ústí nad Labem – Všebořice, na adrese Masarykova 342/380, 400 10 Ústí nad Labem. 
Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu odevzdání zboží nejméně 3 pracovní 
dny předem. 

4. Splněním závazku prodávajícího odevzdat zboží řádně a včas se rozumí jeho odevzdání na 
místě smluveném touto smlouvou, jeho převzetí osobami pověřenými kupujícím, odevzdání 
všech dokladů nutných k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR, 
přičemž veškeré doklady a dokumentace ke zboží bude výhradně v českém jazyce. 



KS č.: 2019225 – Nákup výpočetní techniky  
 

Strana 3/10 

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží nebo jeho část, pokud vykazuje zřejmé vady 
v okamžiku jeho odevzdání a převzetí, což s odůvodněním potvrdí na příslušném dokladu, a je 
oprávněn od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při odevzdání jiného druhu zboží, než určuje 
kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí 
prodávajícímu.  

6. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky zboží, je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Obdobně potom 
postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od této 
smlouvy podle odst. 5 tohoto článku smlouvy.  

7. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho protokolárního převzetí. 

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady, plněním není zasahováno do 
práv duševního vlastnictví třetích osob a zboží splňuje požadavky dle čl. 8 bod 8.2. rámcové 
dohody. 
 

IV. 
Záruční podmínky, servisní podmínky a vady zboží 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu čl. 13 bod. 13.1. rámcové 
dohody v rozsahu standardních servisních a záručních podmínek na vybrané počítače a 
notebooky a ostatní příslušenství a zařízení minimálně v délce 24 měsíců (2 roky) a ve smyslu    
čl. 13 bod 13.2. v rozsahu rozšířených servisních a záručních podmínek na vybrané počítače, 
notebooky a monitory v délce 36 měsíců  (3 roky), případně 60 měsíců (5 let) dle technické 
specifikace uvedené v čl. 8 rámcové dohody. Záruka se nevztahuje na závady, způsobené 
přirozeným opotřebením, použitím zařízení v rozporu s návodem k použití, nebo hrubou 
nedbalostí uživatele. 

2. Záruční doba začíná běžet od okamžiku odevzdání zboží a jeho převzetí kupujícím. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na adresu:  nebo 

. Oznámení se považuje za doručené dnem jeho odeslání prodávajícímu. 

4. Prodávající se zavazuje provádět záruční servisní zásahy v místě instalace a zabezpečit 
poskytování technické podpory minimálně 2 roky po uplynutí záruční doby.  

5. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději následující 
pracovní den po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena. Prodávající se zavazuje 
servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zboží a reklamované zboží s odstraněnými 
vadami vrátit kupujícímu nejpozději do konce třetího pracovního dne po dni, kdy byla vada řádným 
způsobem nahlášena.  

6. Prodávající se zavazuje poskytnout ve stejném termínu, v případě, že nebude možno vadu ve 
stanoveném termínu odstranit, za vadné zboží ekvivalentní náhradu jako výpůjčku, na odstranění 
vady dále pracovat a reklamované zboží po skončení opravy dodat na místo původní instalace a 
výpůjčku odebrat. 

7. Není-li možné odstranit vadu zboží do 30 dnů ode dne jejího uplatnění, je prodávající povinen 
dodat kupujícímu bezodkladně výměnou nové zboží svými parametry plně odpovídající vadnému 
zboží. Prodávající nese veškeré náklady reklamačního řízení, včetně nákladů na dopravu 
zapůjčeného i reklamovaného zboží. 

8. Prodávající se zavazuje poskytovat help desk a hot line na bezplatné lince jednotně pro celou ČR 
pro servisní pracovníky kupujícího a zajistit sběr a likvidaci použitého zboží, a to nejen 
poptávaného, ale i zboží, které je uzavřením kupní smlouvy nahrazováno, a to minimálně 2 roky 
od ukončení záruční doby zboží. 

V. 
Smluvní pokuty 

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícímu úrok z prodlení za prodlení s úhradou faktury ve 
výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. 
Výše sankce není omezena. 



KS č.: 2019225 – Nákup výpočetní techniky  
 

Strana 4/10 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu 
odevzdání zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění 
bez DPH za každý, byť i jen započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.  

3. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1500 Kč bez DPH za každý 
incident a den prodlení v rámci záručního servisu, při nedodržení časových a věcných podmínek 
při odstraňování závad dle čl. IV. odst. 5 této smlouvy. Výše sankce není omezena. 

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši, přičemž se nepřihlíží k § 2050 občanského zákoníku. 

 

VI. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Od této kupní smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smluvních povinností 
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně. 

2. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží po dobu delší než 7 kalendářních dnů, 

b) pokud vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení, 

c) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

d) prodávající vstoupí do likvidace, 

e) neodevzdání náhradního zboží podle záručních podmínek po dobu delší 5 dní, 

f) prodlení s odstraněním vad zboží ve sjednané lhůtě delší než 5 dnů. 

g) pokud prodávající v nabídce do minitendru uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek minitendru. 

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména: 

a) prodlení kupujícího s proplacením faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů, 

b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné odevzdání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani 
po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě. 

4. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní strana povinna 
uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této smlouvy a případnou náhradu 
škody. 

 

VII. 
Změny smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně 
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

2. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek 
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby 
dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem 
v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení. 

 

VIII. 



KS č.: 2019225 – Nákup výpočetní techniky  
 

Strana 5/10 

Ostatní ujednání 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 

identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

 

2. Komunikace mezi smluvními stranami ve věcech smlouvy bude probíhat výlučně v elektronické 
podobě v českém jazyce prostřednictvím elektronického tržiště (NEN), nebo datové schránky. 
Komunikace smluvních stran ve věcech provozních může probíhat i prostřednictvím e-mailu 
kontaktních osob smluvních stran. Ke komunikaci jiným způsobem se nepřihlíží. Zpráva odeslaná 
prostřednictvím e-mailu se považuje za doručenou druhým dnem po jejím odeslání příslušné 
smluvní straně. 

3. Kontaktní osobou prodávajícího je:  

 

4. Kontaktní osobou kupujícího je:  

                                              

5. Plnění za kupujícího přejímají v místě plnění kontaktní osoby nebo jiní určení pracovníci. 

6. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu 
identifikačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

7. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

8. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z 
veřejných výdajů. 

9. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 
let od jejího splnění. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 

10. Prodávající činí nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujícímu v souvislosti 
s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíráním, nejsou důvěrné informace a nejsou ani 
obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. Prodávající rovněž bez 
jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve 
smlouvě včetně ceny.  

11. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v 
 souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí 
se zpřístupněním této smlouvy či jejím zveřejnění v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.  

 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti 
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné 
dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavření 



KS č.: 2019225 – Nákup výpočetní techniky  
 

Strana 6/10 

kupující. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se kupující zavazuje neprodleně vyrozumět 
prodávajícího. 

3. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí rámcovou dohodou, právním řádem České republiky a 
zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li smírného 
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky. 

5. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
 příloha č. 1 - položkový rozpis předmětu plnění,  
 příloha č. 2 - parametry notebooku NB-15-B, 

 příloha č. 3 – parametry PC 03, 

 příloha č. 4 – parametry Monitoru 27 B. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly, že je 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své elektronické 
podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne….. V Praze dne  . .   

Kupující: 

__________ 
plk. Ing. Roman Vyskočil 

vrchní rada 
ředitel  

HZS Ústeckého kraje 

Prodávající: DATECO, s.r.o. 

______________________ 

DATECO, s.r.o 

 

 

Ing. 

František 

Faměra

Digitálně 

podepsal Ing. 

František Faměra 

Datum: 

2019.08.14 

13:29:49 +02'00'

Roma

n 

Vysko

čil

Digitálně 

podepsal 

Roman 

Vyskočil 

Datum: 

2019.08.16 

08:38:07 

+02'00'



Kupní smlouva č.: 2019225 – Nákup VT 

 

Strana 7/10 

Příloha č. 1 ke KS č. 2019225 – položkový rozpis předmětu plnění 

 
 

 

2019225_Nákup výpočetní techniky  

Název Popis základní Značka a typ VT, která 
bude dodána

Počet ks k 
nákupu

Cena Kč/ks bez 
DPH

Celková cena 
Kč/bez DPH

Notebook NB-15-B 
Notebook (15"-16", více 
viz. RD)

Lenovo™ ThinkPad® L580 4 15402 61 608,00

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na NB-15-B

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na NB-15-B

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na NB-15-B 4 1877 7 508,00

Port replikátor - USB C Port replikátor NB/ Dock 
Station

Lenovo Port replikátor - 
USB C

4 2638 10 552,00

Sestava PC 03

Sestava PC 03 (CPU 

procesor: min. 8500 

passmark, 64 bit, OP: 

min. DDR4, min. 16 GB 

- více viz. RD

ThinkCentre M720s 35 12850 449 750,00

Rozšířená servisní 
záruka 5 let pro 
sestavu PC 03

Rozšířená servisní 
záruka 5 let pro sestavu 
PC 03

Rozšířená servisní 
záruka 5 let pro sestavu 
PC 03

35 482 16 870,00

Monitor 27 B

Monitor 27B (velikost 

27", LCD barevný, 
monitor výškově 
stavitelný, předozadní 
náklon - více viz. RD) 

Philips 271B8QJEB/01 35 3790 132 650,00

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na Monitor 
27 B

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na Monitor 
27 B

Rozšířená servisní 
záruka 5 let na Monitor 
27 B

35 109 3 815,00

Externí vypalovací 
mechanika CD/DVD

Externí vypalovací 
mechanika CD/DVD

Lite-ON DVDRW externí 10 420 4 200,00

162
CELKEM Kč bez 

DPH
686 953,00

21% DPH 144 260,13

831 213,13

Specifikace - položkový rozpis



Kupní smlouva č.: 2019225 – Nákup VT 

 

Strana 8/10 

Příloha č. 2 ke KS č. 2019225 – Notebook NB-15-B 
   

Požadované parametry Nabízené parametry

standardní + LTE standardní + LTE Fibocom 
L830-EB

Značka a typ Lenovo™ ThinkPad® L580

Systémová 
platforma

min. ano ano

CPU (procesor) min. 4600 Intel Core i3-8130U, Passmark: 5 127

ano ano

64 bit 64 bit

Operační paměť min. DDR4 DDR4

min. 8 GB 8GB DDR4 2400MHz SODIMM

BIOS/UEFI BIOS musí obsahovat sériové číslo a 
info o výrobci a modelu, 

BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci a 
modelu

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Hard disk
HDD/SSD min.

256 GB SSD (500 MB/s pro čtení i 
zápis)

256 GB Solid State Drive PCIe OPAL2.0 

M.2 2280 (16GT/s) - 500 MB čtení i zápis

min. ano ano

Základní deska 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on 

LAN, podpora "802.1X", PXE (Preboot 

eXecution Environment)

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora "802.1X", PXE (Preboot eXecution 

Environment)

podpora (práce 2 monitorů současně) min. ano ano, Intel® UHD 620

rozhraní min.
1x digitální připojení k externímu 

monitoru

1x digitální připojení k externímu monitoru 
HDMI 1.4

ano ano

ano ano, Hardware dTPM2.0 

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min.
2x USB 2.0 nebo 3.0 z toho min. 1x 

USB 3.0 + 1x USB C
4x USB z toho 2x USB 3.0 +2x USB C

bezdrátové připojení min.
Wireles LAN 802.11ac, BlueTooth 4.0 

LE

Intel Dual Band Wireless AC(2x2) 8265, 

Bluetooth Version 4.1 LE

interní modul LTE (podpora pro 3G a 4G 
sítě), SIM karta není součástí dodávky LTE s podporou českých pásmem  LTE Fibocom L830-EB s podporou 

českých pásmem

vstup pro mikrofon/sluchátka min. 1x (může být i společný ) 1x společný 

Display provedení antireflexní/matný antireflexní: anti-glare
velikost 15"-16" 15,6"

rozlišení (š x v) min. 1920x1080 bodů FHD (1920x1080) IPS Anti-Glare

Baterie min. 5 hodin
3 Cell Li-Polymer Battery 45WH  - výdrž 

minimálně 5 hodin
Hmotnost max. 2-3 kg max. 2,3 kg

Další integrované 
vybavení 
notebooku

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

podsvícená, klávesy s nízkým zdvihem, 
životnost 10 mil. úhozů

ano ano

Touch Pad s podporou vícedotykových 
gest

Touch Pad s podporou vícedotykových 
gest

rozlišení minimálně HD rozlišení  HD 720p
mikrofon + reproduktor (stereo) mikrofon + reproduktor (stereo)

ano ano

Dokovatelnost dokovatelnost-USB C dokovatelnost-USB C

Barva černá/neutrální černá/neutrální

Další příslušenství ano
ano, 45W AC Adapter (3pin) - EU (USB 

Type C)

Servisní záruka rozšířená rozšířená

Ostatní ano ano

Environmentální 
požadavky ano ano

Volitelné Nabízené parametry

Port replikátor - 
USB C

ANO - požadujeme ANO

Připojení k notebooku prostřednictvím konektoru USB C. Replikační 
rozhranír min.2x USB 3.0, 2 x digitální port pro současné připojení 
externích monitorů, Ethernet (100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 
1x jack 3,5mm audio out, 1x jack 3,5mm audio in, včetně napájecího 
adapteru.

Standardní/rozšířená

Adaptér napájecí 

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

Požadované parametry

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se 
provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, 
soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 
Substances), certifikát EPEAT Gold (Electronic Product Environmental 
Assessment Too), Energy Star min. v. 6.0., napájecí kabel součástí 
dodávky, neutrální barvy

Provedení

Výdrž baterie (dle Bapco MobileMark®2014)

hmotnost, včetně hlavní baterie

klávesnice - US/CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, 
podsvícená LED

polohový ovladač

webkamera

audio

Integrovaná konektivita

integrovaná grafická karta

integrovaná zvuková karta
TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

integrovaná čtečka otisku prstů

integrovaná síťová karta

numerická klávesnice

Označení sestavy

Specifikace - 4x Notebook NB-15-B včetně záruky na 5 let a 4x Port replikátor - USB C

 Sestava NB-15-B

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s nimi 
nemohl pracovat OS 

technologie SSD

technologie (32/64 bit)

druh

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit, nebo novější verze 
aktuální v době dodání (nákupu). Image OS dodána s notebookem.

Passmark CPU (www.passmark.com)

virtualizace procesoru

Identifikace BIOS

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS 
Možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware 
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periferií

celková instalovaná velikost

 



Kupní smlouva č.: 2019225 – Nákup VT 

 

Strana 9/10 

Příloha č. 3 ke KS č. 2019225 – PC 03 

Požadované parametry Nabízené parametry
Nabízený počítač ThinkCentre M720s

výrobce Lenovo

název ThinkCentre M720s

provedení / typ Small form factor

Systemová platforma min. ano ano

min. 8500 Intel Core i3-8300, PASSMARK: 8 735

ano ano

64 bit 64 bit

druh min. DDR4 DDR4

min. 16 GB 16GB(8+8) DDR4 2666MHz UDIMM

BIOS musí obsahovat sériové číslo a info o výrobci a 
modelu

BIOS obsahuje sériové číslo a info o výrobci a 
modelu

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Systémový 256GB SolidState Drive M.2 PCIe Opal

technologie SSD ano ano

SSD min. 240 GB (500 MB/s pro čtení i zápis) 256 GB (500 MB/s pro čtení i zápis)
integrovaná 
síťová karta

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 

802.1X, PXE 

100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, 

podpora 802.1X, PXE 

rozlišení min. 2560 x 1440 max. 4096x2304, Intel® UHD Graphics 630
podpora (práce 2 monitorů souběžně)  ano  ano

rozhraní min. 2x digitální připojení k externím monitorům 2x digitální připojení k externím monitorům DP
ano ano

USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší) min.
6x - z toho min. 4x USB 3.0 z toho 2x USB 3.0 

vpředu/zboku + 1x USB C
min. 8x - z toho min. 4x USB 3.0 vpředu + 1x 

USB C

PCI / PCI Express (x16/x8) ano ANO, 1x PCIe 3.0 x16, 1x PCIe 3.0 x1

vstup pro mikrofon
ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 

sluchátka)
ano

výstup pro sluchátka
ano (může být i společný konektor pro mikrofon a 

sluchátka) ano

typ ANO, SFF B360 260W 92%

výkon 260W

min. 80 PLUS Gold 80 PLUS Gold 

Mechanika paměťových 
médií DVD DL ± RW DVD DL ± RW

max. SFF SFF

detekce vniknutí do skříně s hlášením detekce vniknutí do skříně s hlášením

min. OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit,
OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 

bit,

ano ano

Ostaní ano ano

Rozšířený záruční servis ano
ANO, 3roky  NBD onsite + Keep Your Drive : 

Dle odstavce 13.2 až 13.10 RD

Řešení závad ano
ANO, 3roky  NBD onsite + Keep Your Drive : 

Dle odstavce 13.2 až 13.10 RD

Environmentalni požadavky ano ano

Sestava PC 03

Nabízený počítač

OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit, nebo novější verze dle 
aktuální nabídky v době dodání (nákupu). Image OS dodána s PC. Na vyžádání 
na DVD nebo USB včetně ovladačů.

Operační paměť
celková instalovaná velikost

CPU (procesor)

Passmark CPU (www.passmark.com)

virtualizace procesoru

technologie (32/64 bit)

Označení sestavy

BIOS/UEFI

Identifikace BIOS

Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu do BIOS.
Možnost zablokování zavedení operačního systému z periférií.
možnost zaměnit BIOS za UEFI (Unified Extensible Firmware Interface)
Možnost zablokování vybraných zařízení (periférií) tak, aby s nimi nemohl 
pracovat OS.

zabezpečení

Systémový disk

Základní deska

integrovaná grafická karta

integrovaná zvuková karta

Integrovaná konektivita

Napájecí zdroj

Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze dne 26. června 2013, kterým se provádí 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad s direktivou 
RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous Substances), certifikát EPEAT 
Gold (Electronic Product Environmental Assessment Too), Energy Star min. v. 

6.0., napájecí kabel součástí dodávky, neutrální barvy

Specifikace - 35x PC 03 včetně záruky na 5 let  

Systémová platforma

Základní předinstalované programové vybavení

Ostatní SW v ceně, Instalační CD nebo DVD s ovladači a managementem na 
vyžádání při nákupu nebo na USB flash disku

Ponechání vadného disku zákazníkovi při opravě v záruce

Dle odstavce 13.2 až 13.10 RD

Dle odstavce 13.2 až 13.10 RD

odpovídající zdroj pro stabilní chod sestavy

účinnost zdroje 

mechanika optických disků

Skříň
provedení

 



Kupní smlouva č.: 2019225 – Nákup VT 

 

Strana 10/10 

Příloha č. 4 ke KS č. 2019225 – Monitor 27 B 

Specifikace - 35x MONITOR 27" včetně záruky na 5 let  

Požadované 
parametry

Nabízené parametry

Typ a značka Philips 271B8QJEB/01

min. 27" 27"

LCD barevný LCD barevný
matný/antireflexní antireflexní

podsvícení LED ano ano

min. 1920x1080 bodů 1920x1080 bodů
min. 250 250

min. 1000:1 1000:1

min. 178°x178° 178°x178°
max. 10 ms 5 ms (šedá–šedá)

rozhraní (konektory) digitální port 
(HDMI nebo DisplayPort)

min. 2
1x DisplayPort 1.2+1x HDMI 

1.4+1xDVI+1xVGA

rozhraní USB 2.0 / 3.x konektory typu A min. 2 USB: USB 3.0 x 2

ano ano

min. ano ano, -5/+30 °
ano ano, integrované 2*2W

ano
ano, otočení monitoru o +/- 90 ° 

(PIVOT)

ano ano

ano ano

ano ano

ano ano

Rozšířená servisní záruka 5 let
soulad s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain 
Hazardous Substances), certifikát EPEAT Gold (Electronic 

výškově nastavitelný stojan
nastavení náklonu (předo-zadní), min. -5/+20 °
Integrované reproduktory/podvěšené
otočení monitoru o +/- 90 ° (PIVOT)

digitální propojovací kabely pro DisplayPort / HDMI, kabel USB,  
CD nebo DVD s ovladači, managementem a příručkami na 

doba odezvy

 Monitor 27 B

velikost úhlopříčky
technologie 

Označení 

povrh displeje

pracovní rozlišení (š x v)
jas [cd/m2]

kontrastní poměr (typický)
pozorovací úhel (h x v)

 


